条件付一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

仲多度南部消防組合　管理者　殿

郵便番号・所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　下記の条件付一般競争入札の参加資格について確認されたく、下記に記載されている添付書類を添えて申請します。
　なお、本申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないこと及び地方自治法
施行令第１６７条の４の規定に該当しないことを誓約します。

	事業名
	令和７年度仲多度南部消防組合消防防災施設整備事業（連絡車）

添付書類
　　　１．会社の履歴事項全部証明書（過去６ヶ月以内に発行されたもの。）